



ROMÂNIA  
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE  
INSTITUȚIA PREFECTULUI - JUDEȚUL CĂLĂRAȘI



NESECRET  
Nr. 2345  
Călărași 23 / 03 / 2016  
Operator date cu caracter personal  
nr. 69  
Ex. nr. UNIC

SERVICIUL FINANCIAR CONTABIL, RESURSE UMANE  
ȘI ADMINISTRATIV

PREFECT  
George IACOB

PROGRAM DE ACHIZIȚII PUBLICE PE ANUL 2016 ACTUALIZAT ALEGERI LOCALE

Curs BNR 16.12.2015

4.5036

Nr. crt.	Articol bugetar / Denumire achiziție	Cod CPV	UM	Cantitatea estimată	Preț unitar estimat cu TVA *	Valoare estimată cu TVA *	Valoare estimată EURO fără TVA	Anunț de intenție	Procedura aplicată	Data estimată pt. începerea procedurii	Data estimată pt. finalizarea procedurii
<b>Furnituri de birou</b>		<b>20.01.01</b>				<b>31357</b>	<b>5802</b>				
1	Hârtie de scris	30197620-8	top	10	16,45	164,5	30		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
2	Hârtie copiator	30197643-5	top	500	13,10	6560	1212		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
3	Hârtie termografică	30197641-1	rol.	20	6,5	130	24		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
4	Dosare diferite	22852000-7	buc	1000	0,53	530	98		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
5	Biblioraft	30197210-1	buc	200	5,85	1170	218		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
6	Articole mărunte de birou	30197000-6				676,11	125		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	- cuburi hârtie		buc	3	2,54	7,62	1				
	- pastă corectoare		buc	9	2,78	25,02	5				
	- lipici solid, lichid		buc	3	4,03	12,09	2				
	- scotch		buc	13	3,93	51,09	9				
	- folie plastic, mape PVC, coperti		buc	292	0,14	40,88	8				
	- banda corectoare		buc	8	3,7	29,6	5				
	- ascuțitoare		buc	1	0,81	0,81	0				
	- mine pix, creion		buc.	32	3	96	18				
	- fluid corector		buc.	12	3	36	7				
	- ace cu gamafie		cutie	10	2	20	4				
	- gume		buc.	2	0,8	1,6	0				
	- separator biblioraft		buc.	10	13,4	134	25				
	- spine		buc.	100	0,4	40	7				
- evidentiator	buc	10	2,5	25	5						
- markere	buc	30	4,5	135	25						
- creioane	buc	30	0,78	23,4	4						

7	Carbon indigo (100 coli / top)	30199110-4	top	1	28,47	28	5	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
8	Plicuri diferite	30199230-1	buc	5000	0,47	2360	435	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
9	Caperti de dosar	22852100-8	buc	100	5,55	555	103	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
10	Post-it, bandă adezivă	22816300-6	buc	15	7,5	112,5	21	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
11	Registre,calote diferite,camete blocnotes	22800000-8	buc	25	12,5	312,5	58	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
12	Tuș	22612000-3	buc	5	1,45	7,25	1	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
13	Stampile	30192153-8	buc	10	23,21	232,1	43	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
14	Calculatoare de birou	30141200-1	buc	3	35,00	105	19	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
15	Buretiere	30197400-0	buc	5	1,00	5	1	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
16	Agrafe de birou	30197220-4	cutie	24	1,11	26,64	5	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
17	Rigle	39292500-0	buc	5	3,8	19	4	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
18	Flash drive USB	30233180-6	buc	2	23,64	47,28	9	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
19	Capse, ținte, pioneze	30197100-7	cutie	30	1,86	55,8	10	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
20	Cutter, foarfece	39241000-3	buc	10	4,28	42,8	8	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
21	Perforator	30197321-2	buc	10	38,15	381,5	71	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
22	Capsator	30197320-5	buc	10	28,00	280	52	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
23	Decapsator	30197321-2	buc	10	2,92	29,2	5	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
24	Piese si accesorii pentru fotocopitoare	30125000-1				3674,44	679,91	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	- Cilindru imagine BIZHUB 211		buc.	3	716,48	2148,44	397	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	- Developer BIZHUB		buc.	3	360	1080	200	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	- Lamela stergere BIZHUB		buc.	2	100	200	37	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	- HOLDER BIZHUB 211		buc.	1	74,4	74,4	14	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	- Roll BIZHUB 211		buc.	1	49,6	49,6	9	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
- Router WIRELESS ZYXEL NBG	buc.	1	124	124	23	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016		
25	Piese pentru computere	30237100-0		15	1077,48	1262,28	233,57	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	- CIP LEXMARK		buc.	1	40	40,00	7	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	- COOLER SPIRE SK 775		buc.	1	30	30	8	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	- DDR 400 1GB PC3200 KINGMAX		buc.	1	150	150	28	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	- DDR2-800 2GB PC8400 KINGMAX		buc.	1	170	170	31	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	- DDR-800 2GB PC6400 CORSAIR		buc.	1	200	200	37	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	- HDD WD 500 GB SATA 16MB		buc.	1	299	299	55	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	- MOUSE HP X1200		buc.	1	26,04	26,04	5	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	- PATCH CORD 2m		buc.	1	5,24	5,24	1	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	- PASTA TERMOCONDUCTOARE		buc.	1	7,02	7,02	1	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	- PLACA DE RETEA		buc.	1	37	37	7	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	- Sursa		buc.	3	71,68	214,98	40	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
- Switch	buc.	2	41,5	83	15	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016		
26	Saci rafie	18937000-6	buc	30	1,21	36,3	7	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016

27	Tușieră	30192111-2	buc	5	3,5	17,5	3	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
28	Pixuri	30199230-1	buc	200	0,42	84	16	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
29	Compact-discuri (CD-uri)	30234300-1	buc	10	2,79	27,9	5	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
30	Discuri digitale polivalente (DVD-uri)	30234400-2	cut.	7	21,43	150,01	28	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
31	Cartușe de toner	30125100-2	buc.	30	145,5	4365	808	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
32	Toner pentru imprimante / faxuri	30125110-5	buc.	25	239,5	5987,5	1108	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
33	Toner pentru fotocopiatoare	30125120-8	buc	10	155,60	1556	288	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
34	Creioane mecanice cu rezervă	30192126-0	buc	10	5	50	9	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
35	Declarații HG 709/2014	22000000-0	buc	100	0,12	12	2	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
36	Suport vertical pentru birou	30193900-7	buc	15	16,05	241	45	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
37	Sfoară diforită	39541140-9	ghem	5	15	75	14	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
38	Etichete autoadezive	30192800-5	buc	10	0,55	5,5	1	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
<b>Materiale pentru curățenie</b>		<b>20.01.02</b>				<b>5148</b>	<b>953</b>			
39	Hârtie igienică, șervețele	33760000-5	buc	2500	0,70	1750	324	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
40	Produse curățare, detergenți	39831200-8	buc	200	5,24	1048	194	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
41	Săpun (lichid / solid)	33711900-6	buc/l	150	12,5	1875	347	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
42	Saci diferite mărimi (saci menajeri)	19640000-4	pach	100	4,75	475	88	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
<b>Încălzit, iluminat și forță motrice</b>		<b>20.01.03</b>				<b>69550</b>	<b>12869</b>			
43	Încălzire și apă caldă	08300000-2	gkal	1	37000	37000	5846	contract	01.01.2016	31.12.2016
44	Iluminat și forță motrice	65300000-6	Mw	1	30000	30000	5551	contract	01.01.2016	31.12.2016
45	Cabluri prelungitoare	31224810-3	buc.	10	15	150	28	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
46	Becuri și lămpi fluorescente	31532920-9	buc.	200	12	2400	444	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
<b>Apă, canal și salubritate</b>		<b>20.01.04</b>				<b>6000</b>	<b>1110</b>			
47	Furnizare apă menajeră	65100000-4	mc	1	4500	4500	833	contract	01.01.2016	31.12.2016
48	Salubritate instituție	90511200-4	mc	1	1500	1500	278	contract	01.01.2016	31.12.2016
<b>Carburanți și lubrefianți</b>		<b>20.01.05</b>				<b>106700</b>	<b>19743</b>			
49	Benzină	09132000-3	litri	18000	5,2	93600	17319	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
50	Motonna	09134200-9	litri	2100	5,5	11550	2137	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
51	Lubrefianți auto	24951100-6	litri	45	30	1350	250	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
52	Produse antigel	24951311-8	litri	40	5	200	37	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
<b>Piese de schimb</b>		<b>20.01.06</b>				<b>8000</b>	<b>1480</b>			
53	Anvelope autoturisme	34351100-3	buc	4	250	1000	185	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
54	Piese de schimb și accesorii pt. autovehic.	34300000-0	buc.			7000	1295	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016



<b>Transport</b>		<b>20.01.07</b>		<b>1</b>		<b>33000</b>	<b>5909</b>				
	Servicii de transport buletine vot	60100000-9	dr.	1	33000	33000	5909		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
<b>Poștă, telecomunicații, radio, tv, inter</b>		<b>20.01.08</b>				<b>27480</b>	<b>5085</b>				
55	Servicii poștale de corespondență	64110000-0		1	15000	15000	2776		contract	01.01.2016	31.12.2016
56	Servicii de telefonie publică locală interurba	64211000-8		1	6000	6000	1110		contract	01.01.2016	31.12.2016
57	Servicii de telefonie mobilă	64212000-5		1	6000	6000	1110		contract	01.01.2016	31.12.2016
58	Abonament radio-tv	92230000-2		12	40	480	89		contract	01.01.2016	31.12.2016
<b>Mat. și prest.servicii cu car. funct.</b>		<b>20.01.09</b>				<b>247269</b>	<b>45754</b>				
59	Confectionat ștampile alegori	30192159-8		290	30	8700	1610		achiziție directă	05.04.2016	25.05.2016
60	Imprimare buletine de vot	79810000-5		849000	0,281	238569	44144		osere de oferta	23.03.2016	26.05.2016
<b>Alte bunuri și serv.pt.intr.și funct.</b>		<b>20.01.30</b>				<b>42905</b>	<b>7939</b>				
61	Acumulatori auto	31431000-6	buc.	8	250	2000	370		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
62	Servicii de întreținere și curățenie	90919200-4		1	0	0	0		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
63	Servicii reparatii instal.elecr., tamplarie			1	2000	2000	370		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
64	<b>Servicii de programare și de consultanță software</b>					14405	2865				
	Mentenanța program salarii	72200000-7		1	3125	3125	578		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	Mentenanța calculatoare			1	9280	9280	1717		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
	Mentenanța program legislativ			1	2000	2000	370		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
65	Servicii de intretinere a fotocopiatoarelor	50313200-4	buc.	1	3500	3500	648		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
66	Servicii de reparare și de întreținere a încălzirii centrale	50720000-8		1	6000	6000	1110		contract	01.01.2016	31.12.2016
67	Servicii de reparare și de întreținere a echip. de stingere a incendiilor	50413200-5		1	1500	1500	278		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
68	Servicii de reparare și de întreținere a centralelor telefonice interne	50334130-5		1	1700	1700	315		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
69	Servicii furnizare internet	72400000-4		1	8000	8000	1480		contract	01.01.2016	31.12.2016
70	Servicii de dezvoltare de software pentru editarea de pagini WEB	72212224-5		1	1800	1800	333		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
71	Servicii de interpretare pentru persoanele cu handicap			1	1500	1500	278		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
72	Servicii spălătorie auto	50112300-6		1	500	500	93		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016
<b>Reparatii curente</b>		<b>20.02</b>				<b>4500</b>	<b>833</b>				
73	Servicii de reparatii auto	50112100-4		1	4000	4000	740		achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016

74	Servicii ITP	71631200-2									
75	Servicii vulcanizare	50118400-9		1	500	500	93	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016	
<b>Obiecte de inventar</b>		<b>20.05</b>				<b>9900</b>	<b>1832</b>				
76	Scaune	39110000-6		15	500	7500	1388	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016	
77	Fiseta metalice	39122100-4		3	800	2400	444	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016	
<b>Cărți, publicații și materiale doc.</b>		<b>20.11</b>				<b>1850</b>	<b>342</b>				
78	Abonamente presă și Monitorul Oficial	64111000-7		1	1850	1850	342	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016	
<b>Pregătire profesională</b>		<b>20.13</b>				<b>10000</b>	<b>1850</b>				
79	Servicii de perfecționare a personalului	79633000-0		1	10000	10000	1850	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016	
<b>Protecția muncii</b>		<b>20.14</b>				<b>7500</b>	<b>1388</b>				
80	Servicii de medicina muncii	85147000-1		1	7500	7500	1388	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016	
<b>Chirii</b>		<b>20.30.04</b>				<b>75000</b>	<b>13878</b>				
81	Chirii			1	75000	75000	13878	contract	01.01.2016	31.12.2016	
<b>Alte cheltuieli cu bunuri și servicii</b>		<b>20.30.30</b>				<b>23791</b>	<b>4402</b>				
82	Asigurări auto obligatorii (RCA)	66516100-1	buc.	10	879	8790	1626	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016	
83	Asigurări CASCO	66516400-4	buc.	7	2143	15001	2776	achiziție directă	01.01.2016	31.12.2016	
						<b>709950</b>	<b>131170</b>				

\* valoarea în lei a achizițiilor a fost estimată cu TVA pt. a putea fi pusă în concordanță cu bugetul aprobat al instituției

Sef serviciu  
Elena BETA